

Śródroczne skrócone skonsolidowane  
sprawozdanie finansowe za okres  
od 01.01.2012 do 30.06.2012

---

GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA

## SPIS TREŚCI

SKONSOLIDOWANY BILANS.....	3
SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT.....	4
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW.....	5
SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITAŁE WŁASNYM.....	6
SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH.....	8
BILANS ALCHEMIA S.A.....	9
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ALCHEMIA S.A.....	10
SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW ALCHEMIA S.A.....	11
ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITAŁE WŁASNYM ALCHEMIA S.A.....	12
RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH.....	14
DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA OKRES 01.01.2012 - 30.06.2012.....	15
1. INFORMACJE OGÓLNE.....	15
2. PODSTAWA SPORZĄDZENIA ORAZ ZASADY RACHUNKOWOŚCI.....	16
2.1. PODSTAWA SPORZĄDZENIA.....	16
2.2. ZASADY RACHUNKOWOŚCI.....	16
2.3. KOREKTY BŁĘDÓW ORAZ ZMIAN RACHUNKOWOŚCI.....	17
3. ZNACZĄCE ZDARZENIA I TRANSAKCJE.....	17
4. ZYSK NA AKCJE.....	17
5. SEZONOWOŚĆ DZIAŁALNOŚCI.....	18
6. SEGMENTY OPERACYJNE.....	18
7. RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE.....	19
8. WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE.....	20
9. ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ AKTYWÓW.....	21
10. KAPITAŁ PODSTAWOWY.....	21
11. PROGRAM PŁATNOŚCI AKCJAMI.....	21
12. DYWIDENDY.....	21
13. EMISJA I WYKUP PAPIERÓW DŁUŻNYCH.....	21
14. NARUSZENIE POSTANOWIEŃ UMÓW.....	21
15. REZERWY.....	22
16. ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE.....	22
17. POŁĄCZENIE JEDNOSTEK GOSPODARCZYCH.....	22
18. DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA.....	22
19. TRANSAKCJE Z JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI.....	22
20. ZDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM.....	23
21. INNE ZNACZĄCE ZMIANY AKTYWÓW, ZOBOWIĄZAŃ, PRZYCHODÓW I KOSZTÓW.....	23
22. INNE INFORMACJE WYMAGANE PRZEPISAMI.....	23

**SKONSOLIDOWANY BILANS**

<b>AKTYWA</b>	<b>30.06.2012</b>	<b>31.12.2011</b>
Aktywa trwałe	542.557	550.242
Wartość firmy	27.081	27.081
Wartości niematerialne	3.573	3.740
Rzeczowe aktywa trwałe	501.668	510.365
Nieruchomości inwestycyjne	599	602
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	2.532	2.464
Należności i pożyczki	448	448
Długoterminowe aktywa finansowe	4.043	2.339
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2.613	3.203
Aktywa obrotowe	408.838	406.202
Zapasy	195.062	180.811
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	194.144	198.292
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego		190
Pożyczki		639
Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe	32	35
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5.187	859
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	14.413	25.376
Aktywa razem	951.395	956.444
<b>PASYWA</b>	<b>30.06.2012</b>	<b>31.12.2011</b>
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	653.246	634.675
Kapitał podstawowy	269.100	269.100
Akcje własne (-)	-30.668	-14.236
Kapitał zapasowy - agio	646	646
Kapitał zapasowy	59.726	33.214
Pozostałe kapitały	116.248	116.248
Zyski zatrzymane	203.191	104.357
Wynik finansowy	35.003	125.346
Udziały mniejszości	723	805
Kapitał własny	653.969	635.480
Zobowiązania długoterminowe	76.455	77.688
Kredyty, pożyczki, inne zobowiązania finansowe	25.591	28.656
Leasing finansowy	4.393	4.537
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	30.291	27.716
Rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	15.744	16.191
Pozostałe rezerwy długoterminowe		126
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	436	462
Zobowiązania krótkoterminowe	220.971	243.276
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	139.298	175.672
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	1.364	725
Kredyty, pożyczki, inne zobowiązania finansowe	72.080	55.490
Leasing finansowy	3.257	2.945
Rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	4.331	7.493
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	499	888
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	142	63
Zobowiązania razem	297.426	320.964
Pasywa razem	951.395	956.444

### SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	od 01.01 do 30.06.2012	od 01.01 do 30.06.2011
<b>Działalność kontynuowana</b>		
Przychody ze sprzedaży	639.781	553.325
Koszt własny sprzedaży	-558.626	-472.076
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	81.155	81.249
Koszty sprzedaży	-11.848	-11.281
Koszty ogólnego zarządu	-21.455	-18.218
Pozostałe przychody operacyjne	4.603	2.579
Pozostałe koszty operacyjne	-2.306	-1.979
Zysk (strata) ze sprzedaży jednostek zależnych (+/-)		
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	50.149	52.350
Przychody finansowe	2.583	7.572
Koszty finansowe	-8.408	-11.678
Udział w zysku (stracie) jednostek wycenianych metodą praw własności (+/-)	68	63
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	44.392	48.307
Podatek dochodowy	-9.471	-9.402
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	34.921	38.905
<b>Działalność zaniechana</b>		
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej		
Zysk (strata) netto	34.921	38.905
Zysk (strata) netto przypadający:		
- akcjonariuszom podmiotu dominującego	35.003	38.903
- akcjonariuszom mniejszościowym	-82	2

### ZYSK (STRATA) NETTO NA JEDNĄ AKCJĘ ZWYKŁĄ (PLN)

	od 01.01 do 30.06.2012	od 01.01 do 30.06.2011
<i>z działalności kontynuowanej</i>		
- podstawowy	0,17	0,19
- rozwodniony		
<i>z działalności kontynuowanej i zaniechanej</i>		
- podstawowy	0,17	0,19
- rozwodniony		

**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW**

	od 01.01 do 30.06.2012	od 01.01 do 30.06.2011
Zysk (strata) netto	34.921	38.905
<b><i>Inne całkowite dochody</i></b>		
Przeszacowanie rzeczowych aktywów trwałych		
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży:		
- dochody (straty) ujęte w okresie w innych dochodach całkowitych		
- kwoty przeniesione do wyniku finansowego		
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych:		
- dochody (straty) ujęte w okresie w innych dochodach całkowitych		
- kwoty przeniesione do wyniku finansowego		
- kwoty ujęte w wartości początkowej pozycji zabezpieczanych		
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą		
Różnice kursowe przeniesione do wyniku finansowego – sprzedaż jednostek zagranicznych		
Udział w innych dochodach całkowitych jednostek wycenianych metodą praw własności		
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych		
Inne całkowite dochody po opodatkowaniu		
<b>Całkowite dochody</b>	34.921	38.905
<b>Całkowite dochody przypadające:</b>		38.905
- akcjonariuszom podmiotu dominującego	35.003	38.903
- akcjonariuszom mniejszościowym	-82	2

Nazwa grupy kapitałowej GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA  
 Okres objęty sprawozdaniem finansowym 01.01.2012-30.06.2012 Waluta sprawozdawcza złoty polski(PLN)  
 Poziom zaokrąglenia wszystkie kwoty wyrażone w tysiącach złotych polskich(o ile nie wskazano inaczej)

### SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Wyszczególnienie	Kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej								Udziały mniejszości	Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał zapasowy - agio	Kapitał zapasowy	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Wynik finansowy	Razem		
Saldo na dzień 01.01.2012 roku	269.100	-14.236	646	33.214	116.248	104.357	125.346	634.675	805	635.480
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości										
Korekta błędu podstawowego										
Saldo po zmianach	269.100	-14.236	646	33.214	116.248	104.357	125.346	634.675	805	635.480
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 30.06.2012 roku										
Emisja akcji										
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)										
Nabycie akcji własnych w celu odsprzedaży		-16.432						-16.432		-16.432
Zmiana struktury grupy kapitałowej - transakcje z mniejszością									-82	-82
Dywidendy										
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał				26.512		98.834	-125.346			
Pozostałe zmiany										
Razem transakcje z właścicielami		-16.432		26.512		98.834	-125.346	-16.432	-82	-16.514
Zysk netto za okres od 01.01 do 30.06.2012 roku							35.003	35.003		35.003
Inne całkowite dochody:										
Przeszacowanie środków trwałych										
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży										
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych										
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą										
Różnice kursowe przeniesione do wyniku finansowego – sprzedaż jednostek zagranicznych										
Udział w innych dochodach całkowitych jednostek wycenianych metodą praw własności										
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych										
Razem całkowite dochody	269.100	-30.668	646	59.726	116.248	203.191	35.003	653.246	723	653.969
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)										
Saldo na dzień 30.06.2012 roku	269.100	-30.668	646	59.726	116.248	203.191	35.003	653.246	723	653.969

Nazwa grupy kapitałowej GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA  
 Okres objęty sprawozdaniem finansowym 01.01.2012-30.06.2012 Waluta sprawozdawcza złoty polski(PLN)  
 Poziom zaokrąglenia wszystkie kwoty wyrażone w tysiącach złotych polskich(o ile nie wskazano inaczej)

### SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Wyszczególnienie	Kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej								Udziały mniejszości	Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał zapasowy - agio	Kapitał zapasowy	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Wynik finansowy	Razem		
Saldo na dzień 01.01.2011 roku	269.100	-3.998	646		116.248	124.501	14.713	521.210	783	521.993
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości										
Korekta błędu podstawowego										
Saldo po zmianach	269.100	-3.998	646		116.248	124.501	14.713	521.210	783	521.993
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 30.06.2011 roku										
Emisja akcji										
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)										
Nabycie akcji własnych w celu umorzenia									2	2
Zmiana struktury grupy kapitałowej - transakcje z mniejszością										
Dywidendy										
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał				33.214		-18.501	-14.713			
Pozostałe zmiany						1		1		1
Razem transakcje z właścicielami				33.214		-18.500	-14.713	1	2	3
Zysk netto za okres od 01.01 do 30.06.2011 roku							38.903	38.903		38.903
Inne całkowite dochody:										
Przeszacowanie środków trwałych										
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży										
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych										
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą										
Różnice kursowe przeniesione do wyniku finansowego – sprzedaż jednostek zagranicznych										
Udział w innych dochodach całkowitych jednostek wycenianych metodą praw własności										
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych										
Razem całkowite dochody	269.100	-3.998	646	33.214	116.248	106.001	38.903	560.114	785	560.899
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)										
Saldo na dzień 30.06.2011 roku	269.100	-3.998	646	33.214	116.248	106.001	38.903	560.114	785	560.899

**SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH**

<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>	01.01.2012 30.06.2012	01.01.2011 30.06.2011
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	44.392	48.307
Korekty:		
Amortyzacja i odpisy aktualizujące rzeczowe aktywa trwałe	18.509	24.106
Amortyzacja i odpisy aktualizujące wartości niematerialne	401	231
Zmiana wartości godziwej aktywów (zobowiązań) finansowych wycenianych przez rachunek zysków i strat	-1.701	266
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości aktywów finansowych	100	
Zysk (strata) ze sprzedaży niefinansowych aktywów trwałych	-318	-293
Zysk (strata) ze sprzedaży aktywów finansowych (innych niż instrumenty pochodne)		-9
Koszty odsetek	2.978	5.377
Przychody z odsetek i dywidend	-216	-123
Udział w zyskach (stratach) jednostek stowarzyszonych	-68	-62
Korekty razem	19.685	29.493
Zmiana stanu zapasów	-14.251	-29.280
Zmiana stanu należności	5.067	-95.212
Zmiana stanu zobowiązań	-36.413	46.682
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych	-7.091	-9.607
Zmiany w kapitale obrotowym	-52.688	-87.417
Zapłacone odsetki z działalności operacyjnej	362	492
Zapłacony podatek dochodowy	-6.484	-1.606
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	5.267	-10.731
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>	01.01.2012 30.06.2012	01.01.2011 30.06.2011
Wydatki na nabycie wartości niematerialnych	-236	-353
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych	-8.972	-18.857
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	699	3.370
Otrzymane spłaty pożyczek udzielonych	177	
Wpływy ze sprzedaży pozostałych aktywów finansowych		95.434
Otrzymane odsetki	15	38
Inne wydatki inwestycyjne	-70	-6.000
Inne wpływy inwestycyjne	117	
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-8.270	73.632
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>	01.01.2012 30.06.2012	01.01.2011 30.06.2011
Nabycie akcji własnych	-16.432	
Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek	50.406	28.667
Spłaty kredytów i pożyczek	-30.227	-80.150
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	-1.577	-1.547
Inne wpływy finansowe	36	
Inne wydatki finansowe	-10.166	-5.350
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	-7.960	-58.380
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-10.963	4.521
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	25.376	16.038
Zmiana stanu z tytułu różnic kursowych		
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	14.413	20.559



**BILANS ALCHEMIA S.A.**

<b>AKTYWA</b>	<b>30.06.2012</b>	<b>31.12.2011</b>
Aktywa trwałe	411.587	410.521
Wartości niematerialne	252	77
Rzeczowe aktywa trwałe	131	215
Nieruchomości inwestycyjne	106	106
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	408.112	406.409
Należności i pożyczki	2.986	3.714
Aktywa obrotowe	262.484	225.026
Zapasy	1.337	784
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	232.857	209.396
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego		141
Pożyczki	4.663	5.214
Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe	18.224	1.284
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	70	26
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	5.333	8.181
Aktywa razem	674.071	635.547
<b>PASYWA</b>	<b>30.06.2012</b>	<b>31.12.2011</b>
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej:	470.979	427.978
Kapitał podstawowy	269.100	269.100
Kapitał zapasowy - agio	646	646
Pozostałe kapitały	116.248	116.248
Kapitał zapasowy	59.726	33.214
Akcje własne (-)	-30.668	-14.237
Zyski zatrzymane:	55.927	23.007
- zysk (strata) z lat ubiegłych	-3.505	-3.505
- wynik finansowy	59.432	26.512
Kapitał własny	470.979	427.978
Zobowiązania długoterminowe	1.688	1.406
Pozostałe zobowiązania	700	700
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	988	706
Zobowiązania krótkoterminowe	201.404	206.163
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	161.821	194.223
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego		
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne	39.306	11.440
Leasing finansowy		0
Rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	242	283
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	35	217
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
Zobowiązania razem	203.092	207.569
Pasywa razem	674.071	635.547

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ALCHEMIA S.A.**

<b>DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA</b>	<b>od 01.01 do 30.06.2012</b>	<b>od 01.01 do 30.06.2011</b>
Przychody ze sprzedaży	575.340	395.544
Koszt własny sprzedaży	-561.639	-385.395
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	13.701	10.149
Koszty sprzedaży	-7.207	-4.620
Koszty ogólnego zarządu	-2.910	-1.885
Pozostałe przychody operacyjne	601	593
Pozostałe koszty operacyjne	-218	-512
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	3.967	3.725
Przychody finansowe	60.391	14.059
Koszty finansowe	-4.645	-6.361
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	59.713	11.423
Podatek dochodowy	-281	-129
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	59.432	11.294
<b>DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA</b>		
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej		
Zysk (strata) netto	59.432	11.294
Zysk (strata) netto przypadający:	59.432	11.294
- akcjonariuszom podmiotu dominującego	59.432	11.294
- akcjonariuszom mniejszościowym		

**ZYSK (STRATA) NETTO NA JEDNĄ AKCJĘ ZWYKŁĄ (PLN)**

	<b>od 01.01 do 30.06.2012</b>	<b>od 01.01 do 30.06.2011</b>
<i>z działalności kontynuowanej</i>		
- podstawowy	0,29	0,05
- rozwodniony		
<i>z działalności kontynuowanej i zaniechanej</i>		
- podstawowy	0,29	0,05
- rozwodniony		

**SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW**

	od 01.01 do 30.06.2012	od 01.01 do 30.06.2011
Zysk (strata) netto	59.432	11.294
<b><i>Inne całkowite dochody</i></b>		
Przeszacowanie rzeczowych aktywów trwałych		
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży:		
- dochody (straty) ujęte w okresie w innych dochodach całkowitych		
- kwoty przeniesione do wyniku finansowego		
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych:		
- dochody (straty) ujęte w okresie w innych dochodach całkowitych		
- kwoty przeniesione do wyniku finansowego		
- kwoty ujęte w wartości początkowej pozycji zabezpieczanych		
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą		
Różnice kursowe przeniesione do wyniku finansowego – sprzedaż jednostek zagranicznych		
Udział w innych dochodach całkowitych jednostek wycenianych metodą praw własności		
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych		
Inne całkowite dochody po opodatkowaniu		
<b>Całkowite dochody</b>	59.432	11.294
<b>Całkowite dochody przypadające:</b>	59.432	11.294
- akcjonariuszom podmiotu dominującego	59.432	11.294
- akcjonariuszom mniejszościowym		

Nazwa spółki

GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2012-30.06.2012 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrągleń: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

**ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ALCHEMIA S.A.**

Wyszczególnienie	Kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej							Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał zapasowy - agio	Kapitał zapasowy	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Wynik finansowy	
Saldo na dzień 01.01.2012 roku	269.100	-14.237	646	33.214	116.248	-3.505	26.512	427.978
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości								
Korekta błędu podstawowego								
Saldo po zmianach	269.100	-14.237	646	33.214	116.248	-3.505	26.512	427.978
Emisja akcji								
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)								
Wycena opcji (program płatności akcjami)								
Dywidendy								
Nabycie akcji własnych w celu odsprzedaży		-16.431						-16.431
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał				26.512			-26.512	
Razem transakcje z właścicielami		-16.431		26.512			-26.512	-16.431
Zysk netto za okres od 01.01 do 30.06.2012 roku							59.432	59.432
<i>Inne całkowite dochody:</i>								
Przeszacowanie środków trwałych								
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży								
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych								
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą								
Różnice kursowe przeniesione do wyniku finansowego – sprzedaż jednostek zagranicznych								
Udział w innych dochodach całkowitych jednostek wycenianych metodą praw własności								
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych								
Razem całkowite dochody	269.100	-30.668	646	59.726	116.248	-3.505	59.432	470.979
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)								
Saldo na dzień 30.06.2012 roku	269.100	-30.668	646	59.726	116.248	-3.505	59.432	470.979

Nazwa spółki

GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2012-30.06.2012 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrągleń: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

**ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ALCHEMIA S.A.**

Wyszczególnienie	Kapitał przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej							
	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał zapasowy agio	Kapitał zapasowy	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Wynik finansowy	Kapitał własny razem
Saldo na dzień 01.01.2011 roku	269.100	-3.999	646		116.248	-3.505	33.214	411.704
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości								
Korekta błędu podstawowego								
Saldo po zmianach	269.100	-3.999	646		116.248	-3.505	33.214	411.704
Emisja akcji								
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)								
Wycena opcji (program płatności akcjami)								
Dywidendy								
Nabycie akcji własnych w celu odsprzedaży								
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał					33.214		-33.214	
Razem transakcje z właścicielami					33.214		-33.214	
Zysk netto za okres od 01.01 do 30.06.2011 roku							11.294	11.294
<i>Inne całkowite dochody:</i>								
Przeszacowanie środków trwałych								
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży								
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych								
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą								
Różnice kursowe przeniesione do wyniku finansowego – sprzedaż jednostek zagranicznych								
Udział w innych dochodach całkowitych jednostek wycenianych metodą praw własności								
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych								
Razem całkowite dochody	269.100	-3.999	646	33.214	116.248	-3.505	11.294	422.998
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)								
Saldo na dzień 30.06.2011 roku	269.100	-3.999	646	33.214	116.248	-3.505	11.294	422.998

**RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH ALCHEMIA S.A.**

<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>	<b>od 01.01 do 30.06.2012</b>	<b>od 01.01 do 30.06.2011</b>
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	59.713	11.423
Korekty:		
Amortyzacja i odpisy aktualizujące rzeczowe aktywa trwałe	30	37
Amortyzacja i odpisy aktualizujące wartości niematerialne	26	
Zmiana wartości godziwej aktywów (zobowiązań) finansowych wycenianych przez rachunek zysków i strat	-1.704	262
Zysk (strata) ze sprzedaży aktywów trwałych	21	
Koszty odsetek	1.152	694
Przychody z odsetek i dywidend	-58.579	-7.261
Korekty razem	-59.054	-6.268
Zmiana stanu zapasów	-552	8.095
Zmiana stanu należności	-22.623	-149.500
Zmiana stanu zobowiązań	-25.896	116.068
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych	-268	-396
Zmiany w kapitale obrotowym	-49.339	-25.733
Zapłacone odsetki z działalności operacyjnej		
Zapłacony podatek dochodowy		-1.186
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	-48.680	-21.764
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>	<b>od 01.01 do 30.06.2012</b>	<b>od 01.01 do 30.06.2011</b>
Wydatki na nabycie wartości niematerialnych	-207	
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych		
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych		
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	40	3.088
Otrzymane spłaty pożyczek udzielonych	600	
Pożyczki udzielone		-16.350
Wpływy ze sprzedaży pozostałych aktywów finansowych		82.212
Otrzymane odsetki		
Otrzymane dywidendy	35.000	16.222
Inne wpływy inwestycyjne	117	
Inne wydatki inwestycyjne		-6.000
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	35.550	79.172
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>	<b>od 01.01 do 30.06.2012</b>	<b>od 01.01 do 30.06.2011</b>
Nabycie akcji własnych	-16.432	
Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek	27.866	19.997
Spłaty kredytów i pożyczek		-67.834
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego		
Odsetki zapłacone	-1.152	
Dywidendy wypłacone		
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	10.282	-47.837
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-2.848	9.571
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	8.181	5.019
Zmiana stanu z tytułu różnic kursowych		
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	5.333	14.590

**DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO  
SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA OKRES OD 01.01.2012 DO 30.06.2012****1. Informacje ogólne**

Jednostką dominującą Grupy Kapitałowej ALCHEMIA [dalej zwaną „Grupą Kapitałową”, „Grupą”] jest ALCHEMIA S.A. [dalej zwaną „Spółką dominującą”, Emitent]. Spółka dominująca ALCHEMIA S.A. została utworzona w dniu 15.11.1991 roku na podstawie Aktu Notarialnego Rep. A Nr 10680/91 sporządzonego w IKN nr 18 w Warszawie. Spółka dominująca jest wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego w Sądzie Rejonowym dla miasta Warszawa - XII Wydział Gospodarczy pod numerem KRS 0000003096. Spółce dominującej ALCHEMIA S.A. nadano numer statystyczny REGON 530544669.

Siedziba Spółki dominującej mieści się przy ul. Łuckiej 7/9 w 00-842 w Warszawie.

Strategia Emitenta i Grupy Kapitałowej ALCHEMIA zakłada wykorzystanie synergii płynących z przejętych podmiotów i umacnianiu Koncernu Rurowego na rynku europejskim. Szanse dla rozwoju segmentu rurowego Grupa upatruje głównie w inwestycjach związanych z rozbudową sieci przesyłowych oraz infrastruktury do wydobycia i wytwarzania energii. W 2012 roku Grupa Kapitałowa Alchemia koncentruje się na zwiększaniu możliwości asortymentowych i jakościowych produkcji rur dla energetyki i wydobycia ropy i gazu. Trwają także prace nad możliwością wybudowania lub przejęcia stalowni, aby zweryfikować źródła wsadu.

Podstawowym przedmiotem działalności Emitenta jest działalność handlowa w zakresie dostarczania kontrahentom - zgodnie z ich zapotrzebowaniem - rur stalowych bez szwu walcowanych na gorąco we wszystkich zakresach charakteryzujących się wysoką jakością oraz wszelkich innych elementów związanych z realizacją projektów stalowych, a także sprzedaż półwyrobów ze stali.

Huta Batory Sp. z o.o. jest kontynuatorem ponad 130-letniej tradycji hutniczej Huty Batory w zakresie produkcji wlewków konwencjonalnych w ponad 300 gatunkach stali zwykłych i jakościowych oraz rur stalowych bez szwu. Spółka posiada wszelkie certyfikaty i dopuszczenia jakościowe, które pozwalają jej oferować i sprzedawać swoje wyroby praktycznie na wszystkich rynkach świata.

Główną działalnością Huty Bankowej Sp. z o.o. jest produkcja wyrobów walcowanych i kuto-walcowanych. Głównymi wyrobami wydziału walcowni wyrobów długich gorącowalcowanych są pręty i profile grube, a także kątowniki oraz półwyroby dla kuźni i rurowni. Huta Bankowa Sp. z o.o. wytwarza również szeroką gamę obręczy kolejowych, pierścieni kuto walcowanych bez szwu o przekroju prostokątnym lub profilowanym przeznaczonych na rynek polski, a także na rynki zagraniczne.

Kuźnia Batory Sp. z o.o. zajmuje się przede wszystkim produkcją wyrobów kutych z około 170 gatunków stali, od gatunków konstrukcyjnych węglowych i stopowych poprzez wyroby ze stali narzędziowych do pracy na gorąco i na zimno - włącznie ze stalami szybko tnącymi, aż do stali nierdzewnych ( kwaso- i żaroodpornych ) i innych stopów.

Podstawową działalnością spółki Batory Serwis Sp. z o.o. jest obróbka mechaniczna i wykonawstwo elementów metalowych.

Spółka Laboratoria Badań Batory Sp. z o.o. zajmuje się przede wszystkim badaniami w zakresie właściwości metali.

Podstawową działalnością spółki Rurexpol Sp. z o.o. jest produkcja wysokiej jakości rur bez szwu o średnicach od 121 do 298 mm.

Walcownia Rur Andrzej Sp. z o.o. jest producentem rur stalowych gorącowalcowanych bez szwu. Spółka posiada wszelkie certyfikaty i dopuszczenia jakościowe, które pozwalają jej oferować i sprzedawać swoje wyroby praktycznie na wszystkich rynkach świata.

Szerszy opis działalności prowadzonej przez Grupę Kapitałową został przedstawiony w załączniku do skonsolidowanego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego - segment operacyjny i geograficzny.

Śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym została objęta Spółka dominująca oraz następujące spółki zależne:

Nazwa spółki

GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2012-30.06.2012 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrąglenie: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Nazwa spółki zależnej	Siedziba	Udział Grupy w kapitale:	
		30.06.2012	31.12.2011
Huta Batory Sp. z o.o.	41-506 Chorzów ul. Dyrekcyjna 6	100 %	100 %
Huta Bankowa Sp. z o.o.	41-300 Dąbrowa Górnicza ul. Sobieskiego 24	100 %	100 %
Kuźnia Batory Sp. z o.o.	41-506 Chorzów ul. Stalowa 1	100 %	100 %
Laboratoria Badań Batory Sp. z o.o.	41-506 Chorzów ul. Dyrekcyjna 6	58,82 %	58,82 %
Rurexpol Sp. z o.o.	42-207 Częstochowa ul. Trochimowskiego 27	100 %	100 %
Batory Serwis Sp. z o.o.*	41-506 Chorzów ul. Stalowa 1	100 %	100 %
Walcownia Rur Andrzej Sp. z o.o.	47-120 Zawadzkie ul. Księża Wajdy 1	100 %	100 %

\* spółka bezpośrednio zależna od Huta Batory Sp. z o.o.

W śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym sporządzonym na dzień 30.06.2012 roku udziały w spółce stowarzyszonej Regionalna Agencja Promocji i Zatrudnienia Sp. z o.o. zostały wycenione metodą praw własności. Na dzień 30 czerwca 2012 roku procent posiadanych udziałów wynosi 42,67%.

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd Spółki dominującej dnia 24.08.2012 roku.

## 2. Podstawa sporządzenia oraz zasady rachunkowości

### 2.1. Podstawa sporządzenia

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej obejmuje okres 6 miesięcy zakończony 30.06.2012 roku oraz zostało sporządzone zgodnie z MSR 34 Śródroczna sprawozdawczość finansowa.

Dla pełniejszego zrozumienia sytuacji finansowej oraz majątkowej Grupy zamieszczono dodatkowo jako dane za okresy porównywalne skonsolidowany bilans sporządzony na dzień 31.12.2011 oraz skonsolidowany rachunek zysków i strat, skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów, skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym, skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych na dzień 30.06.2011.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie zawiera wszystkich informacji, które ujawniane są w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym sporządzonym zgodnie z MSSF. Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe należy czytać łącznie ze skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy Kapitałowej za rok 2011.

Walutą sprawozdawczą niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego jest złoty polski, a wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej).

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez spółki Grupy w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego do publikacji nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności przez spółki wchodzące w skład Grupy.

### 2.2. Zasady rachunkowości

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadami rachunkowości, które zostały zaprezentowane w ostatnim skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy za rok zakończony 31 grudnia 2011 roku.



### 2.3. Korekty błędów oraz zmiana zasad rachunkowości

Nie dotyczy.

### 3. Znaczące zdarzenia i transakcje

a) W dniu 10 stycznia 2012 roku Zarząd Emitenta odwołał z pełnienia funkcji Prokurenta Pana Krzysztofa Jeznacha

b) W dniu 12 kwietnia 2012 roku Huta Batory Sp. z o.o. (spółka w 100% zależna od Emitenta) zawiadomienie z Sądu Rejonowego w Chorzowie o wpisie hipoteki umownej łącznej na przysługującym Hucie Batory Sp. z o.o. prawie użytkownika wieczystego nieruchomości położonych w Chorzowie i na budynkach i urządzeniach stanowiących odrębną własność. Hipoteka została ustanowiona na rzecz Banku PKO BP SA do najwyższej sumy w kwocie 39.000.000,00 PLN. Hipoteka została ustanowiona w celu zabezpieczenia wierzytelności Banku PKO BP SA z tytułu umowy kredytowej zawartej pomiędzy PKO BP SA, a Alchemia S.A. z dnia 30 marca 2012 roku.

c) W dniu 13 kwietnia 2012 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Alchemia S.A. postanowiło o uchyleniu uchwały nr 4/2011 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Alchemia S.A. z dnia 9 listopada 2011 roku w przedmiocie połączenia Spółki Alchemia S.A. z siedzibą w Warszawie (jako Spółki Przejmującej) ze Spółką Huta Batory Sp. z o.o. z siedzibą w Chorzowie, Spółką Rurexpol Sp. z o.o. z siedzibą w Częstochowie oraz Spółką Walcownia Rur Andrzej Sp. z o.o. (jako Spółkami Przejmowanymi).

d) W dniu 14 maja 2012 roku Alchemia S.A. otrzymała postanowienie Sądu Rejonowego dla m. st. Warszawy o umorzeniu postępowania w przedmiocie połączenia Spółki Alchemia S.A. (jako Spółki Przejmującej) ze Spółką Huta Batory Sp. z o.o. z siedzibą w Chorzowie, Spółką Rurexpol Sp. z o.o. z siedzibą w Częstochowie oraz Spółką Walcownia Rur Andrzej Sp. z o.o. (jako Spółkami Przejmowanymi).

e) W dniu 5 czerwca 2012 roku Zarząd Alchemia S.A. informuje iż w okresie od dnia 19 marca 2012 roku do dnia 4 czerwca 2012 roku Alchemia S.A. oraz Spółki Huta Bankowa Sp. z o.o. z siedzibą w Dąbrowie Górniczej i Kuźnia Batory Sp. z o.o. z siedzibą w Chorzowie (podmioty w 100% zależne od Emitenta) zawarły z Bankiem PKO BP SA siedzibą w Warszawie umowy o łącznej wartości 91.884.946,00 PLN.

f) W dniu 5 czerwca 2012 roku Zarząd Alchemia S.A. informuje iż Emitent udzielił poręczenia za zobowiązania Spółki Huta Bankowa Sp. z o.o. z siedzibą w Dąbrowie Górniczej. Poręczenie zostało udzielone na zabezpieczenie roszczeń Banku PKO BP SA z tytułu umowy o kredyt w rachunku bieżącym zawartej pomiędzy Huta Bankową Sp. z o.o., a Bankiem PKOBP SA. Poręczenie zostało udzielone do kwoty 50.000.000,00 PLN. Poręczenie oraz oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji są ważne do dnia ustanowienia przez Huta Bankową Sp. z o.o. zabezpieczenie w formie hipoteki umownej na prawie użytkownika wieczystego nieruchomości Huty Bankowej Sp. z o.o. do kwoty 65.000.000,00 PLN.

g) W dniu 15 czerwca 2012 roku Zarząd Spółki Alchemia S.A. otrzymał od Pana Jakuba Bentke oświadczenie o rezygnacji z pełnienia funkcji członka Rady nadzorczej Emitenta z dniem 27 czerwca 2012 roku.

h) W dniu 27 czerwca 2012 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Emitenta podjęło uchwałę o powołaniu Pana Dariusza Jarosza do pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Alchemia S.A.

### 4. Zysk na akcję

Podstawowy zysk na akcję liczony jest według formuły zysk netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego podzielony przez średnią ważoną liczbę akcji zwykłych występujących w okresie 12 miesięcy. Kalkulacja zysku na akcję została zaprezentowana poniżej:

Wyszczególnienie	od 01.01 do 30.06.2012	od 01.01 do 30.06.2011
<b>Działalność kontynuowana</b>		
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego	35.003	38.903
Średnia ważona liczba akcji zwykłych szt.	204.543.560	206.014.853
Podstawowy zysk (strata) na akcję z działalności kontynuowanej (PLN)	0,17	0,19
<b>Działalność zaniechana</b>		
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego		
Średnia ważona liczba akcji zwykłych		

Podstawowy zysk (strata) na akcję z działalności zaniechanej (PLN)		
<b>Działalność kontynuowana i zaniechana</b>		
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego	35.003	38.903
Średnia ważona liczba akcji zwykłych szt.	204.543.560	206.014.853
<b>Podstawowy zysk (strata) na akcję z działalności ogółem (PLN)</b>	<b>0,17</b>	<b>0,19</b>

## 5. Sezonowość działalności

W podmiocie zależnym Huta Batory Sp. z o.o. zjawisko sezonowości dotyczy tylko sprzedaży rur bez szwu. Sezonowością jest objęty okres od 15 listopada do około 15 marca. Zjawisko to występuje w każdym roku działalności i jest związane z warunkami atmosferycznymi (niskie temperatury powodują wstrzymanie inwestycji). W wyżej wymienionym okresie sprzedaż prowadzona jest głównie na rzecz klientów hurtowych, co powoduje spadek sprzedaży rur o około 8-10% w porównaniu do pozostałych miesięcy. Zjawisko sezonowości występuje w segmencie operacyjnym rury i wlewki stalowe.

## 6. Segmenty operacyjne

Przy wyodrębnianiu segmentów operacyjnych Zarząd kieruje się liniami produktowymi, które reprezentują główne usługi oraz wyroby dostarczane przez Grupę. Każdy z segmentów jest zarządzany odrębnie w ramach danej linii produktowej, z uwagi na specyfikę świadczonych usług / wytwarzanych wyrobów wymagających odmiennych technologii, zasobów oraz podejścia do realizacji. Zastosowanie MSSF 8 nie wpłynęło na zmianę podejścia w zakresie wyodrębniania segmentów w porównaniu z ostatnim rocznym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy.

Grupa Kapitałowa dzieli działalność na następujące segmenty operacyjne:

- rury i wlewki stalowe,
- obróbka mechaniczna i wykonawstwo elementów metalowych,
- badania i analizy techniczne,
- usługi w zakresie naprawy i konserwacji maszyn ogólnego zastosowania,
- wyroby kute,
- usługi przetwórstwa stali,
- wyroby walcowane długie,
- pierścienie kuto-walcowane,
- półwyroby ze stali,
- pozostałe.

Zgodnie z MSSF 8 wyniki segmentów operacyjnych wynikają z wewnętrznych raportów weryfikowanych okresowo przez Zarząd Spółki dominującej (główny organ decyzyjny w Grupie Kapitałowej). Zarząd Spółki dominującej analizuje wyniki segmentów operacyjnych na poziomie zysku (straty) z działalności operacyjnej. Pomiar wyników segmentów operacyjnych stosowany w kalkulacjach zarządczych zbieżny jest z zasadami rachunkowości zastosowanymi przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Przychody ze sprzedaży wykazane w skonsolidowanym rachunku zysków i strat nie różnią się od przychodów prezentowanych w ramach segmentów operacyjnych, za wyjątkiem wyłączeń konsolidacyjnych dotyczących transakcji pomiędzy segmentami.

Aktywa Grupy, których nie można bezpośrednio przypisać do działalności danego segmentu operacyjnego, nie są alokowane do aktywów segmentów operacyjnych.

Nazwa spółki

GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2012-30.06.2012 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrąglenia: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

## 7. Rzeczowe aktywa trwałe

Poniższa tabela przedstawia nabycia i zbycia oraz odpisy aktualizujące wartość rzeczowych aktywów trwałych:

Wyszczególnienie	Grunty Budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Rzeczowe aktywa trwałe w trakcie wytwarzania	Razem
<b>za okres od 01.01 do 30.06.2012 roku</b>						
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2012 roku	192.714	294.049	1.756	2.870	18.976	510.365
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	368	19.978	96	38	8.646	29.126
Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)		-2.607	-68	-42	-16.330	-19.047
Amortyzacja (-)	-3.066	-14.981	-177	-299		-18.523
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)						
Odwrócenie odpisów aktualizujących					14	14
Pozostałe zmiany (+/-)	-675	416	122	-130		-267
Wartość bilansowa netto na dzień 30.06.2012 roku	189.341	296.855	1.729	2.437	11.306	501.668
<b>za okres od 01.01 do 31.12.2011 roku</b>						
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2011 roku	122.762	210.806	1.212	2.078	6.376	343.234
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	45.428	96.742	507	1.553	12.600	156.830
Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)	-95	-1.492	-82	-27		-1.696
Przeszacowanie do wartości godziwej (+/-)	30.654	17.665	390	73		48.782
Leasing		99	138			237
Amortyzacja (-)	-6.017	-31.411	-409	-807		-38.644
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)	-18					-18
Pozostałe zmiany		1.640				1.640
Wartość bilansowa netto na dzień 31.12.2011 roku	192.714	294.049	1.756	2.870	18.976	510.365

Poniżej zaprezentowano poczynione przez Grupę zobowiązania na rzecz dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych:

Wyszczególnienie	30.06.2012	31.12.2011
Modernizacja dachu hali	15	
Podpory wsadu do pieca	112	
Modernizacja pieca	339	
Modernizacja podzespołów stołu i magazynów narzędzi prasy	205	
Miernik LUT	1.668	
Zainstalowanie kamery przemysłowej		4
<b>Ogółem</b>	<b>2.339</b>	<b>4</b>

Nazwa spółki

GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2012-30.06.2012 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrąglenia: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

### 8. Wartości niematerialne i prawne

Poniższa tabela przedstawia nabycia i zbycia oraz odpisy aktualizujące wartość wartości niematerialnych:

	Wartość firmy	Koszty prac rozwojowych	Pozostałe wartości niematerialne	Wartości niematerialne w trakcie wytwarzania	Razem
<b>za okres od 01.01 do 30.06.2012 roku</b>					
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2011 roku	27.081	164	3.509	67	30.821
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych					
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)			102	141	243
Sprzedaż spółki zależnej (-)					
Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)			-1	-8	-9
Amortyzacja (-)		-8	-393		-401
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)					
Odwrocenie odpisów aktualizujących					
Pozostałe zmiany					
Wartość bilansowa netto na dzień 30.06.2012 roku	27.081	156	3.217	200	30.654
<b>za okres od 01.01 do 31.12.2011 roku</b>					
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2011 roku	27.081	180	633	43	27.937
Nabycie przez połączenie jednostek gospodarczych					
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)			2.819	24	2.843
Sprzedaż spółki zależnej (-)					
Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)			-9		-9
Amortyzacja (-)		-16	-367		-383
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)					
Odwrocenie odpisów aktualizujących					
Pozostałe zmiany			433		433
Wartość bilansowa netto na dzień 31.12.2011 roku	27.081	164	3.509	67	30.821

**9. Odpisy aktualizujące wartość aktywów**

Odpisy aktualizujące wartość zapasów:

Wyszczególnienie	od 01.01 do 30.06.2012	od 01.01 do 30.06.2011
Odpisy ujęte jako koszt w okresie (-)	-1.150	-487
Odpisy odwrócone w okresie	1.338	557
Wpływ na wynik finansowy	188	70

Odpisy aktualizujące wartość należności i pożyczek:

Wyszczególnienie	od 01.01 do 30.06.2012	od 01.01 do 30.06.2011
Odpisy ujęte jako koszt w okresie (-)	-875	-4.527
Odpisy odwrócone ujęte jako przychód w okresie	1.231	3.494
Wpływ na wynik finansowy	356	-1.033

Odpisy aktualizujące wartość inwestycji

Wyszczególnienie	od 01.01 do 30.06.2012	od 01.01 do 30.06.2011
Odpisy ujęte jako koszt w okresie (-)	-1.163	-781
Odpisy odwrócone w okresie	2.869	489
Wpływ na wynik finansowy	1.706	-292

**10. Kapitał podstawowy**

Kapitał podstawowy według stanu na dzień bilansowy:

Wyszczególnienie	30.06.2012	31.12.2011
Liczba akcji szt.	207.000.000	207.000.000
Wartość nominalna akcji (PLN)	1,30	1,30
Kapitał podstawowy	269.100.000	269.100.000

Struktura ilościowa i wartościowa kapitału akcyjnego na dzień sporządzenia rozszerzonego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Emitenta za pierwsze półrocze 2012 roku przedstawia się następująco:

Lp.	Ilość sztuk akcji na okaziciela	Seria akcji	Wartość nominalna jednej akcji	Wartość
1.	1 124 920	A	1,30 zł.	1 462 396,00 zł.
2.	1 124 920	B	1,30 zł.	1 462 396,00 zł.
3.	8 999 360	C	1,30 zł.	11 699 168,00 zł.
4.	44 996 800	D	1,30 zł.	58 495 840,00 zł.
5.	150 754 000	E	1,30 zł.	195 980 200,00 zł.
	207 000 000		1,30 zł.	269 100 000,00 zł.

Ogólna liczba głosów wynikająca ze wszystkich wyemitowanych akcji po zarejestrowaniu zmiany wysokości /struktury kapitału zakładowego wynosi 207 000 000 głosów. Wartość kapitału podstawowego na dzień sporządzenia niniejszego rozszerzonego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za pierwsze półrocze 2012 roku wynosi 269 100 000,00 zł.

**11. Program płatności akcjami**

Nie dotyczy

**12. Dywidendy**

Nie dotyczy

**13. Emisja i wykup papierów dłużnych**

Nie dotyczy

**14. Naruszenie postanowień umów (kredyty, pożyczki)**

Nie dotyczy

**15. Rezerwy**

W okresie sprawozdawczym Grupa Kapitałowa:

- zwiększyła rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego – 2.575 tys. zł
- zmniejszyła aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego - 590 tys. zł
- zmniejszyła rezerwę na świadczenia pracownicze - 3.609 tys. zł
- zmniejszyła pozostałe rezerwy - 515 tys. zł

**16. Zobowiązania warunkowe**

Wartość zobowiązań warunkowych według stanu na koniec poszczególnych okresów (w tym dotyczących jednostek powiązanych) przedstawia się następująco:

Wyszczególnienie	30.06.2012	30.06.2011
Weksle	11.440	6.743
Gwarancje i poręczenia	122.884	127.500
Zastaw rejestrowy na środkach trwałych	15.000	
Hipoteki	33.436	
Zastaw rejestrowy na zapasach		70.900
Inne zobowiązania warunkowe		3.371
<b>Zobowiązania warunkowe ogółem</b>	<b>182.760</b>	<b>208.514</b>

**17. Połączenie jednostek gospodarczych**

W pierwszej połowie 2012 roku nie wystąpiło połączenie jednostek gospodarczych.

**18. Działalność zaniechana**

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiła działalność zaniechana.

**19. Transakcje z jednostkami powiązаныmi**

Zestawienie zawiera transakcje z jednostkami powiązаныmi nie podlegającymi konsolidacji, jednostkami stowarzyszonymi oraz pozostałymi podmiotami powiązаныmi za okres 01.01.2012 – 30.06.2012.

Wyszczególnienie	od 01.01 do 30.06.2012	od 01.01 do 30.06.2011
<b>Świadczenia na rzecz personelu kierowniczego</b>		
Krótkoterminowe świadczenia pracownicze	1.417	1.244
Świadczenia z tyt. rozwiązania stosunku pracy	194	131
Pozostałe świadczenia	122	205
<b>Razem</b>	<b>1.733</b>	<b>1.580</b>

Wyszczególnienie	Przychody z działalności operacyjnej		Należności	
	od 01.01 do 30.06.2012	od 01.01 do 30.06.2011	30.06.2012	31.12.2011
Sprzedaż do:				
Jednostki stowarzyszonej	489	359	17	89
Pozostałych podmiotów powiązanych	4	4	-1	639
<b>Razem</b>	<b>493</b>	<b>363</b>	<b>16</b>	<b>728</b>
Wyszczególnienie	Zakup		Zobowiązania	
	od 01.01 do 30.06.2012	od 01.01 do 30.06.2011	30.06.2012	31.12.2011
<b>Zakup od:</b>				
Jednostki stowarzyszonej	2.665	2.383	581	740
Pozostałych podmiotów powiązanych	1.049	946	378	968
<b>Razem</b>	<b>3.714</b>	<b>3.329</b>	<b>959</b>	<b>1.708</b>

**20. Zdarzenia po dniu bilansowym**

Nie wystąpiły istotne zdarzenia po dniu bilansowym.

**21. Inne znaczące zmiany aktywów, zobowiązań, przychodów i kosztów**

Nie dotyczy.

**22. Inne informacje wymagane przepisami (wybrane dane finansowe przeliczone na euro)**

W okresach objętych skróconym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym, do przeliczenia wybranych danych finansowych zastosowano następujące średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EUR, ustalone przez Narodowy Bank Polski:

- kurs obowiązujący na ostatni dzień okresu sprawozdawczego: 30.06.2012 4,2613 PLN/EUR, 31.12.2011 4,4168 PLN/EUR,
- średni kurs w okresie, obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie: 01.01 - 30.06.2012 4,2246 PLN/EUR, 01.01 - 30.06.2011 3,9673 PLN/EUR

Podstawowe pozycje skonsolidowanego bilansu, skonsolidowanego rachunku zysków i strat, skonsolidowanych całkowitych dochodów oraz skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych, przeliczone na EURO, przedstawia tabela:

Wyszczególnienie	od 01.01 do 30.06.2012	od 01.01 do 30.06.2011	od 01.01 do 30.06.2012	od 01.01 do 30.06.2011
	tys. PLN		tys. EUR	
<b>Rachunek zysków i strat</b>				
Przychody ze sprzedaży	639.781	553.325	151.443	139.471
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	50.149	52.350	11.871	13.195
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	44.392	48.307	10.508	12.176
Zysk (strata) netto	34.921	38.905	8.266	9.806
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego	35.003	38.903	8.286	9.806
Zysk na akcję (PLN; EUR)	0,17	0,19	0,04	0,05
<b>Rachunek przepływów pieniężnych</b>				
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	5.267	-10.731	1.247	-2.705
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-8.270	73.632	-1.958	18.560
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	-7.960	-58.380	-1.884	-14.715
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-10.963	4.521	-2.595	1.140
	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2012	31.12.2011
Wyszczególnienie	tys. PLN		tys. EUR	
<b>Bilans</b>				
Aktywa	951.395	956.444	223.264	216.547
Zobowiązania długoterminowe	76.455	77.688	17.942	17.589
Zobowiązania krótkoterminowe	220.971	243.276	51.855	55.080
Kapitał własny	653.969	635.480	153.467	143.878
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	653.246	634.675	153.297	143.696

Podstawowe pozycje bilansu ALCHEMIA S.A., rachunku syków i strat, sprawozdania z całkowitych dochodów ALCHEMIA S.A. oraz rachunku przepływów pieniężnych ALCHEMIA S.A., przeliczone na EURO, przedstawia tabela:

Wyszczególnienie	od 01.01 do 30.06.2012	od 01.01 do 30.06.2011	od 01.01 do 30.06.2012	od 01.01 do 30.06.2011
	tys. PLN		tys. EUR	
<b>Rachunek zysków i strat</b>				
Przychody ze sprzedaży	575.340	395.544	136.189	99.701
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	3.967	3.725	939	939
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	59.713	11.423	14.135	2.879
Zysk (strata) netto	59.432	11.294	14.068	2.847
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego	59.432	11.294	14.068	2.847
Zysk na akcję (PLN; EUR)	0,29	0,06	0,07	0,01
<b>Rachunek przepływów pieniężnych</b>				
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	-48.680	-21.764	-11.523	-5.486
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	35.550	79.172	8.415	19.956
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	10.282	-47.837	2.434	-12.058
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-2.848	9.571	-674	2.412
	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2012	31.12.2011
Wyszczególnienie	tys. PLN		tys. EUR	
<b>Bilans</b>				
Aktywa razem	674.071	635.547	158.184	143.893
Zobowiązania długoterminowe	1.688	1.406	396	318
Zobowiązania krótkoterminowe	201.404	206.163	47.264	46.677
Kapitał własny	470.979	427.978	110.525	96.898
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	470.979	427.978	110.525	96.898